গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

আনলাইন সংস্করণঃ [www.jagardaily.com](http://www.jagardaily.com)

JAGARAN ■ 7 March, 2021 ■ আগরতলা, ৭ মার্চ ২০২১ ইং ■ ২২ ফাল্গুন ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## শানমুড়ায় যুবকে খুন অভিযুক্ত যুবক ধৃত

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৬ মার্চ। রাজধানী আগরতলা শহর সলেন শানমুড়া এলাকায় এক যুবককে পিটিয়ে হত্যার ঘটনায় জড়িত একজনকে আটক করতে সক্ষম হয়েছে পুলিশ।